
Shtojca  11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Pogradec, më datë 09.04.2024] 

 

 

DREJTUAR:  Fredi Electronic SHPK, NIPT: K91803020F 

                        Adresa: Rruga e Kavajes, pallati 207, shk.2, Tiranë. 

 

 

Procedura e prokurimit: “Procedur e Hapur e Thjeshtuar” – “Mallra”. 

Numri i procedurës:        REF-97365-03-05-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: “Foni”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 25 ditë nga lidhja e kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike  Nr. 14, datë 11 Mars 2024. 

                                                                                            Nr. 17, datë 2 Prill 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.    ARTEO 2018 SHPK                                                                               NIPT: L82523203F 
 

Vlera e ofertës pa TVSH: 1 589 000 (Një milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) Lekë. 

 

 

 

2. Fredi Electronic SHPK                           NIPT: K91803020F 
 

Vlera e ofertës pa TVSH:  1 497 000 (Një milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) Lekë. 

 

 

 

 

                                                           
 



3. GLOBAL ELECTRONICS SHPK                           NIPT: L12206017A 
 

Vlera e ofertës pa TVSH:  1 750 000 (Një milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë. 

 

 

4. Lumturi Haxhijosifi                           NIPT: L47201206I 
 

Vlera e ofertës pa TVSH:  1 799 800 (Një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind) 

Lekë. 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O.E Fredi Electronic SHPK, NIPT: 

K91803020F, me adrese: Rruga e Kavajes, pallati 207, shk.2, Tiranë, se oferta e paraqitur me 

vlerë 1 497 000 (Një milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) Lekë, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendres Multifunksionale Pogradec Sha, Kati i Dyte 

i Pallatit te Kultures “Lagush Poradeci”, tek Personi Pergjegjes] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit dhe neni 36 i V.K.M- së 285, brenda 5 pesë ditëve pune ose  

shtate dite kalendarike (sipas nenit 96 te Ligjit 162) nga dita e publikimit të këtij njoftimi ne 

buletinin e APP-së. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do 

te ndiqen procedurat e parashikuara nga Ligji nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” dhe aktet 

nënligjore. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 



Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

DORIAN LATIFLLARI 

 

 

 


